
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO CANCELADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°048/2021

Processo Licitatório N° 176/2021. Tipo: Menor Preço Por  Lote Sistema De Registro De Preços A Prefeitura De Confresa,
Estado De Mato Grosso, Através Do Pregoeiro, Torna Público Que Fará Reabertura Da Licitação Que Houve
Cancelamento Da Sessão Ocorrido Na Data De Hoje Dia 13.09.2021, Para Recebimento De Propostas De Preços, Disputa
De Lances E Analise Das Documentações De Habilitação. Na Modalidade Pregão Eletrônico Srp Nº048/2021 Do Tipo
Menor Preço Por Lote , A Realização De Uma Nova Sessão  Será No Dia  28 De Setembro De 2021, Às 09h00min, Na Sala
Da Comissão Permanente De Licitações, Situada Na Rua 13 De Maio S/N, Centro Na Cidade De Confresa-Mt, De Acordo
Com As Leis Em Vigência O Edital Retificado  E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento De Licitações
E Contratos No Endereço Citado Acima E No Site Www.Confresa.Mt.Gov.Br No Link Do Portal Da Transparência, De
Segunda À Sexta-Feira, Ou Pelo Email  Licitaconfresa@Hotmail.Com Objeto: Contratação De Empresa Especializada Em
Concessão De Licença De Uso De Software Com Prestação De Serviço De Manutenção, Suporte Tecnico E Customização
Para Área De Gestão Em Saude Pública Municipal, Para Atender As Necessidades Da Secretaria Municipal De Saude,
Juntamente A Prefeitura Municipal De Confresa - Mt.Das Propostas: *Do Recebimento: Inicia Dia 20/09/2021 As
08hs30min.*Do Encerramento De Recebimento: Dia 28/09/2021 As 08hs30min.*Abertura Das Propostas: Dia 28/09/2021
As 09hs00min.*Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 28/09/2021 As 09hs30min Endereço Eletrônico:
Www.Bnc.Org.Br,Obs: Horário Oficial De Brasília.Confresa-Mt, 13 De Setembro De  2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO MUNICIPAL - PORTARIA N° 126/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - N°50/2021

Processo Licitatório N°188/2021. Tipo De Julgmamento: Menor Preço Por Item Sistema De Registro De Preços -Srp. A
Prefeitura De Confresa, Estado De Mato Grosso, Através Do Pregoeiro, Torna Público Que Fará Reabertura Do Pregão
Eletrônico Srp N° 050/2021 Do Tipo De Julgamento: Menor Preço Por Item, No Dia 29  De Setembro De 2021, Às
09h00min, Na Sala Da Comissão Permanente De Licitações, Situada Na Rua 13 De Maio S/N, Centro Na Cidade De
Confresa-Mt, De Acordo Com As Leis Em Vigência O Edital Retificado  E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do
Departamento De Licitações E Contratos No Endereço Citado Acima E No Site Www.Confresa.Mt.Gov.Br No Link Do Portal
Da Transparência, De Segunda À Sexta-Feira, Ou Pelo E-Mail  Licitaconfresa@Hotmail.Com  Objeto: Aquisição De Ônibus
Rurais Escolares, Ore Para Atender A Demanda Da Secretaria Municipal De Educação E Desporto, Juntamente A
Prefeitura Municipal De Confresa-Mt.Das Propostas: *Do Recebimento: Inicia Dia 21/09/2021 As 08hs30min.*Do
Encerramento De Recebimento: Dia 29/09/2021 As 08hs30min.*Abertura Das Propostas: Dia 29/09/2021 As
09hs00min.*Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 29/09/2021 As 09hs30min Endereço Eletrônico:
www.bnc.org.br,OBS: HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.Confresa-MT, 14 de Setembro de 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO MUNICIPAL - PORTARIA N° 126/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 87413c76

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:04:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




